vol. II. p. II. 2 H
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part regalis suscepti muneris rationem perfecte reddere noa
n ' possumus, nisi veram religionem et sincerum numinis di-

vini cultum in omnibus Regni nostri partibus propagaveri-

mus: Nos igitur regalis et absolutae potestatis nostrae,

nobis in hoc Regno nostro commissae, respeclu, quoniam
utrumq; Regni nostri statum, tarn Ecclesiasticum, quarn

Laicum visitare, et certas pietatis ac virtutis regulas illis

praescribere constituimus, praefatum Franciscum Comitem
Salop. Edwardum Comitem de Darbia, Thomam Comitem
Northumb, Willielmum Dominum Evers, Henricum Piercy,

Xhomam Gargrave, Jacobum Crofts, Henricum Gates,

Milites; Edwinum Sandys, Henricum Harvy, Georgium
Brown, Christophorum Estcot, Richardum Bowes, et Rich-

ardum Kingsmell Armigeros, ad infrascriptum vice, nomine,

et Authoritate nostris exequendum, vos quatuor, tres aut

duo vestrum ad minimum deputavimus, et substituimus ad
visitandum igitur, tarn in capite, quam in membris Eccle-

sias Cathaedrales, Civitates et Diocaeses Eboracen. Ces-

trens. Dunelmen. et Carlionen. necnon quascunque alias

Collegiatas, Parochiales etPraebendalesEcclesias, ac loca

alia Ecclesiastica quaecunque, tarn exempta, quam non
exempta in et per easdem Civitates et Diocaeses visibiliter

constitutas, Clerumq; et Populum earundem in eisdem de-

gentes sive residentes ; Deque statu Ecclesiarum et loco-

rum hujusmodi, necnon vita, moribus et conversatione, ac
etiam qualitatibus personarum in Ecclesiis etlocis praedic-

tis degentium, sive commorantium modis omnibus, quibus id

melius aut efficacius poteritis inquirendum et investigan-

dum: criminosos, ac susceptae Religioni subscribere obsti-

nate et peremptorie recusantes, vel quocunque alio modo
delinquentes ; Atq; culpabiles condignis paenis, etiam usq;

ad beneficiorum, dignitatum, sive officiorum suorum priva-

tionem, fructuum vel reddituum, et proventionem Eccle-

siarum et Locorum, quibus prassunt, sequestratiouem, vel

quamcunque aliam congruam et competentcm cocrcionem

inclusive puniendam et conigendam ; Atq; ad probatiores

vivendi mores modis omnibus, quibus ad melius ct effica-

cius poteritis, reducendum ; Testamenta quorumcunq; de-

functorum intra loca pracdicta decedentium probanda, ap-

probanda et inl'ormanda, administrationesq; bonorum eo-

rundem Executorum in eisdem testamentis nominatis com-
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mittendum, administrationesq; insuper ac sequestra! iones book